Избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

«Поселок Тярлево»
[image: image1.png]

196620, г. Санкт-Петербург, г. Павловск, пер. Песчаный, д.11, кор. 16, оф. 2 тел.: 466-79-68

РЕШЕНИЕ

	« 04 » сентября  2014 года
	№ 16

О признании недействительными

избирательных  бюллетеней
   В связи с выявлением  недостоверной информации в бюллетенях изготовленных в  типографии ФГУП «Типография № 12 им М.И. Лоханкова», на основании акта о признании недействительными избирательных бюллетеней от «04»сентября 2014года избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Тярлево»
решила:
1. Признать бюллетени изготовленныее в  типографии ФГУП «Типография № 12 им М.И.Лоханкова» в количестве 850  (восемьсот пятьдесят) штук недействительными, уничтожить указанные бюллетени в соответствии с требованиями закона.
2. Внести изменения в макет избирательных бюллетеней, заказать изготовление избирательных бюллетеней в  типографии ФГУП «Типография № 12 им М.И.Лоханкова» в количестве 850  (восемьсот пятьдесят) штук.
3. Утвердить форму избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево  пятого созыва по единому  многомандатному избирательному округу 14 сентября 2014 года ( приложение № 1).

4. Опубликовать настоящее решение в «Тярлевском вестнике».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Тярлево» В.И.Шукшину
	Председатель

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования «Поселок Тярлево»
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования «Поселок Тярлево»
	Васильева О.К

                                                                                                Приложение к решению ИКМО «Поселок Тярлево»

                                                                                                от 04.09.2014 г. № 16

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

	для голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского

	                  муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево пятого созыва

	14 сентября 2014 года

	единый многомандатный избирательный округ

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 -Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии каждого из тех кандидатов за  которых Вы голосуете, но не более 10(десяти).

	 -Избирательный бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в 10 (десяти) квадратах, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 -Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов  избирательной комиссии  и печатью избирательной комисси, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	БЕКЕРОВ

Геннадий  Александрович
	1957 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: Муниципальное образование «Поселок Тярлево», Глава муниципального образования; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва; выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ВИНОГРАДОВА

Татьяна Вячеславовна
	1969 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: СПб ГАУЗ «Городская поликлиника № 40», уборщик территории; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва на непостоянной основе; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДМИТРИЕВА

Елена Владимировна
	1968 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; домохозяйка; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва на непостоянной основе; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОВАЛЬЧУК

Ирина Юрьевна
	1975 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: ОАО «АЭРОПОРТСТРОЙ», экономист; самовыдвижение, основание для регистрации – подписи избирателей

	КОЗЛОВ

Валерий Владимирович
	1977 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: ФГКУ «21 отряд ФПС по Санкт-Петербургу», командир отделения 31 ПЧ; выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МОРОЗОВА

Ольга Ивановна
	1960 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: ООО «ЗАГС-ИНФО СПб», генеральный директор; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НУГАЕВА

Эльмира Рифовна
	1973 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: СПбГУ "ЦККД "Павловск", художественный руководитель; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва на непостоянной основе; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОБЪЕЗДЧИКОВ Александр Сергеевич
	1986 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; студент; выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПЕСКОВА

Елена Вениаминовна
	1956 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; пенсионерка; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	САВКИН

Роман Александрович
	1994 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, г. Пушкин; студент 3 курса СПбГЭУ; выдвинут Региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в городе Санкт-Петербурге, член партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	ХАРАПУТ

Елена Викторовна
	1963 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, г. Павловск; место работы: ГБОУ школа-интернат № 16, учитель начальных классов; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва на непостоянной основе; выдвинута Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШАФЕЕВ

Рашид Ахмиджанович
	1946 года рождения; место жительства: Санкт-Петербург, п. Тярлево; место работы: Петербургский Государственный Университет путей сообщения, доцент; депутат Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево 4 созыва на непостоянной основе; выдвинут Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Подписи двух членов  избирательной комиссии

с правом решающего голоса

и печать избирательной

комиссии

PAGE
3